
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
22 2 20 8 12 3

25

╳

25
1 14 15 18 23 Auszeit

Ende
14:20 B  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 2 9 14 1

1010
4:16

1 2 3 4 8 10 Auszeit

2:8
8:23

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 2 9 14 1

225
12:18

╳

9
21

1
10
22

3
11

5
12

7
16

8
18

Auszeit

9:10

Ende
14:50 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
22 2 13 8 12 3

2520
20:13

0
14
24

1
15
25

2
17

4
20

7
21

9
23

Auszeit

20:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
22 13 20 8 12 3

25

╳

10
25

2
16

3
18

4
20

7
22

9
24

Auszeit

3:3

Ende
15:16 B  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 2 8 14 1

2010
18:21

0
12

1
14

3
17

6
18

7
19

9
20

Auszeit

14:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  DJK Sportfreunde Datteln V vs. DJK Adler Buldern II B
Spiel 3 09.09.2023 14:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Sportfr… 7/14
2 Lüders, Saskia X
3 Akin, Efnan XE
8 Berkenhoff, Marie X

12 Igl, Evenjuline X
13 Plaga, Lilly X
20 Rottmann, Emma X
22 Kartzig, Luise X
A  Libero
A  Offizielle
T Moeller , Wolfgang E

C

B  DJK Adler B… 11/14
1 Hoffmann, Pia X
2 Albring, Mia X
3 Balster, Leni
5 Große Verspohl, Marie X
7 Austermann, Talina X
8 Schaub, Anna-Lena X
9 Hörsting, Carla X

10 Balster, Paula X
14 Schäfer, Jana X
15 Dostal, Mina X
44 Schürhoff, Lea X
B  Libero

15 Dostal, Mina X
44 Schürhoff, Lea X
B  Offizielle
T Overhage, Sabine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
DJK Adler Buldern: 
Libera 44 umgeknickt 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Sportfr… DJK Adler B… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 10 0 1 2
1 1 1 25 2 27 22 0 1 1
1 0 1 25 3 23 20 0 1 1

4
5

2 1 3 75 70 52 0 3 4
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Golberg, Julia 1 Koch, Hannah
2 Domanik, Niklas 2 Groneberg, Svea

Schr. Titze, Hannah
Assist. Gojani, Lena

Dokument erstellt: 09.09.2023 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


