

Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

(A) DJK Sportfreunde Datteln V vs. DJK Adler Buldern II (B) Spiel 3

09.09.2023 14:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



				S		art :00	A) DJK	Sportf	r	R		de :20	В	DJK A	Adler E	В	s
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		A	22	2	20	8	12	3	0-	8	7	2	9	14	1	4.0	
in I	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı							25		10					10
ufste		Spielstand	Z									4:16						
Ā	Spi		Spielstand															
		1.	5.	1	\times	1	14	15	18	23	Auszeit	1	2	3	4	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	2 5													2:8 8:23

S		art :23	В	DJK A	Adler E	3	R	En 14:	de :50	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	10	2	9	14	1		22	2	13	8	12	3	
				5			22			20				25
Z				12:18						20:13				
2	X	1	3	5 (7	8		0	1	2	4	7	96	Auszeit
_	9` 21	10 22	11	12	16	18	9:10	14 24	15 25	17	20	Z 1	23	20:16

						art :53	A DJK Sportfr			R	Ende 15:16		B DJK Adler B				S	
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
g	Startaufstellung			22	13	20	8	12	3		5	7	2	8	14	1		
	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı							25		10					20
ıfste		Spielstand	Z									18:21						
Ā	Spieler		Dieistand															
		1.	5.	2	X	2	3	4	7	9	Auszeit		1	3	6	7	9 (20)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	<u>1</u> (9)	16	18	20	22	24	3:3	12	14	17	18	19	20)	14:18

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

	•		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Aufschlagfolge		Λ															
5	Sta	artaufstellung	7															
in in		Spielernr.																
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augmait							Augmait	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit	
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n					Ī

	(A)	DJK Sportfr 7	/14	(B)	DJK Adler B 11	/14
=	2	Lüders, Saskia	Χ	1	©Hoffmann, Pia	Х
ı	3	Akin, Efnan	XΕ	2	Albring, Mia	Х
ı	8	Berkenhoff, Marie	Х	3	Balster, Leni	Ī
ı	12	Igl, Evenjuline	Х	5	Große Verspohl, Marie	Х
ı	13	Plaga, Lilly	Х	7	Austermann, Talina	Х
	20	Rottmann, Emma	Х	8	Schaub, Anna-Lena	Х
1	22	C Kartzig, Luise	Х	9	Hörsting, Carla	Х
ı	(A)) Libero		10	Balster, Paula	Х
ı	\overline{A}	Offizielle		14	Schäfer, Jana	Х
	$\frac{C}{T}$	Moeller , Wolfgang	ĪΕ	15	Dostal, Mina	Х
	<u>'</u>	Woeller, Wollgarig	L	44	Schürhoff, Lea	Х
-				B	Libero	

L5 Dostal, Mina 44 Schürhoff, Lea (B) Offizielle T Overhage, Sabine

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

DJK Adler Buldern: Libera 44 umgeknickt

Ergebnisse												
(A) [JК	Spc	rtfr	DJK Adler B B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	20	10	0	1	2			
1	1	1	25	2	27	22	0	1	1			
1	0	1	25	3	23	20	0	1	1			
				4								
5												
2	1	3	52	0	3	4						
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16									L6			
Sie	Sieger: DJK Sportfreunde Datteln V 3:0											

I II III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Golberg, Julia		1	Koch, Hannah		
2	Domanik, Niklas		2	Groneberg, Svea		
			Schr.	Titze, Hannah		
			Assist.	Gojani, Lena		

Dokument erstellt: 09.09.2023 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de